

BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISEREDE REVISORER

Oskar Holding ApS
Kløften 23, 4760 Vordingborg

Årsregnskab for perioden
1. januar 2015 - 31. december 2015
12. regnskabsår

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2016



Morten Matras
Dirigent

CVR-nr. 30 08 88 59

9225-15

Rustenborgvej 7A • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark • Telefon +45 45 88 81 00 • Telefax +45 45 88 81 02

E-mail: frank@2800revision.dk • www.frankbergmann.dk

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 • Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770

Medlem af FSR – danske revisorer • Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby • Medlem af Rådgivningshuset 7A
(www.raadgivningshuset7a.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

5

Selskabet	Oskar Holding ApS Kløften 23 4760 Vordingborg
	CVR-nr. 30 08 88 59 Hjemsted Vordingborg Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015 Stiftet 14.12.2006
Direktion	Morten Matras
Revision	BERGMANN CVR-nr. 54 21 32 55 Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 30. juni 2016.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilnytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i nærværende regnskab fastholdt nedskrivning af udskudt skatteaktiv til kurs 50. Indregningen er foretaget til den indre værdi, som ledelsen skønner at der indenfor de kommende år vil komme overskud, og dermed anvendelse af disse underskud. Der knytter sig dog usikkerhed til værdiansættelsen pr. 31. december 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabet for Oskar Holding ApS for regnskabsåret 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen er en lille koncern, jf. ÅRL § 110.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele fra datter- og associerede virksomheder

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat i de enkelte virksomheder med fradrag af udloddet udbytte.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og det 100% ejede datterselskab er sambeskattet. Den danske selskabsskat fordeles mellem selskaberne i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel samt inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikatorer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

I balancen indregnes dattervirksomheder og associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender m.v. måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til det nominelle tilgodehavende eller en lavere nettorealiseringsværdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Udbytte

Udbytte for regnskabsåret er hensat som en forpligtelse under gæld og modregnet i årets overskud til fremførelse.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende af aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

10

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.000</u>	<u>-7.000</u>
Bruttofortjeneste:		-5.000	-7.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		<u>1.110.957</u>	<u>204.068</u>
Resultat før finansielle poster:		1.105.957	197.068
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat:		1.105.957	197.068
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>1.105.957</u></u>	<u><u>197.068</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>1.105.957</u>	<u>197.068</u>
DISPONERET I ALT		<u><u>1.105.957</u></u>	<u><u>197.068</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

11

	<u>Note</u>	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
AKTIVER			
Kapitalandele i datterselskab	3	<u>1.500.220</u>	<u>389.263</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.220</u>	<u>389.263</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>1.500.220</u>	<u>389.263</u>
Skatteaktiv		0	0
Selskabsskat		0	0
Mellemregning med associeret virksomhed		259.117	259.117
Tilgodehavende udbytte datterselskab		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>259.117</u>	<u>259.117</u>
Likvide beholdninger		<u>85.412</u>	<u>85.412</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>344.529</u>	<u>344.529</u>
AKTIVER I ALT:		<u>1.844.749</u>	<u>733.793</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

12

	<u>Note</u>	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.232.713</u>	<u>126.756</u>
EGENKAPITAL I ALT:	4	<u>1.357.713</u>	<u>251.756</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtigelser		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:		<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		475.036	475.036
Mellemregning med Blob Communication personligt		0	0
Skyldigt revisorhonorar		12.000	7.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld		<u>487.036</u>	<u>482.036</u>
GÆLD I ALT:		<u>487.036</u>	<u>482.036</u>
PASSIVER I ALT:		<u>1.844.749</u>	<u>733.793</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtigelser mv.	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

13

<u>Note</u>	2015	2014
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Kursregulering af porteføljeaktier	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	0
	0	0
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Samlet skat for året	0	0
3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER		
Kostpris pr. 1. januar 2015	125.000	
Tilgang/afgang	0	
Kostpris pr. 31. december 2015	125.000	
Kapitalandel primo	60.195	
Regulering til kapitalandele	1.315.025	
Værdireguleringer pr. 31. december 2015	1.375.220	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	1.500.220	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Blob Communication ApS CVR nr. 30 17 48 95	Vordingborg Kløften 23 4760 Vordingborg	125.000	100%

Note

4 EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Reserve netto - opskrivning indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.000	0	187.121	0	312.121
Årets resultat		0	1.105.957	0	1.105.957
Tilskud fra moderselskab					0
Regulering til kapitalandele i driftselskab			-60.365		-60.365
Reserve f. nettoopskrivning efter indre værdis metode				0	0
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.232.713	0	1.357.713

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse.

6 USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der henvises til ledelsesberetnings omtale af usikkerhed som knytter sig til måling af det udskudte skatteaktiv.

7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Morten Matras
Kløften 23
4760 Vordingborg

Bestemmende indflydelse:

Morten Matras har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen

Note

8 EVENTUALFORPLIGTELSER MV.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser af denne art ud over de i årsregnskabet viste.
De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatten af den sambeskattede indkomst.